
 

ZARZĄDZENIE NR  26/2024 

z dnia 9 września 2024 roku 

w sprawie systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Zarządza się wykonywanie czynności kancelaryjnych dotyczących obsługi faktur zakupowych w systemie 

elektronicznego zarządzania dokumentacją (dalej „System EZD”), jako wyjątek od stosowania 

tradycyjnego systemu czynności kancelaryjnych w UMFC. 

 

§ 2. 

System EZD, w zakresie określonym w § 1, jest obowiązkowy do stosowania przez wszystkich 

pracowników UMFC, zgodnie z nadanymi uprawnieniami oraz posiadanym upoważnieniem do 

przetwarzania danych osobowych. 

 

§ 3. 

Realizację niniejszego zarządzenia, w tym w szczególności określenie szczegółowych zasad użytkowania 

Systemu EZD, wyznaczenie administratora Systemu EZD oraz osoby odpowiedzialnej za nadzorowanie  

wykonywania czynności kancelaryjnych w ramach Systemu EZD, powierza się Kanclerzowi UMFC. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2024 roku.  

    

          (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


